



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023

г. Оренбург

№ 554-п

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 17.07.2014 № 502-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 17.07.2014 № 502-п «О порядке составления проекта областного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Оренбургской области на очередной финансовый год и плановый период» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 13.08.2015 № 599-п, от 04.04.2016 № 229-п, от 31.10.2016 № 776-п, от 17.11.2017 № 801-п, от 26.10.2021 № 993-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «(Мошкова Т.Г.)», «(Марковская В.В.)» исключить.

1.2. В пункте 7 слова «Мошкову Т.Г.» исключить.

1.3. В приложении к постановлению:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«документы, определяющие цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению.»;

в абзаце четвертом пункта 2 слова «основные параметры прогноза консолидированного бюджета области» заменить словами «прогноз основных параметров консолидированного бюджета Оренбургской области»;

в пункте 3:

в абзаце шестом слова «бюджетный прогноз» заменить словами «проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза)»;

в абзаце десятом слова «министерством финансов Оренбургской области» заменить словами «Правительством Оренбургской области»;

в пунктах 5, 7 слова «муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «муниципальных образований»;

в абзаце втором пункта 10 слова «Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Оренбургской области» заменить словами «Правительством Оренбургской области»;

в приложении к порядку составления проекта областного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Оренбургской области на очередной финансовый год и плановый период:

в пункте 10 слова «до 15 августа» заменить словами «до 15 сентября»;

в пункте 33 слова «муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «муниципальных образований».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор –
первый заместитель председателя
Правительства Оренбургской
области – министр сельского
хозяйства, торговли, пищевой и
перерабатывающей промышленности
Оренбургской области



С.В.Балыкин